
Uchwala Nr 50/ X I /2011
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia;A października 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2011.

" Na podstawie art.l S ust.Z pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 L Nr 142,poz.1591, z 2002 L Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 L Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 L Nr 172
poz1441, z 2006 L Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz.l337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 L Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 L Nr 52
pozA20, Nr 157 poz.1241, z 2010 L Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, art.2l1,art. 212,
art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240,
z20IOLNr28poz.146, Nr 123poz.835,Nr 152 poz. 1020, Nr238 poz. 1578, Nr257 poz. 1726 wzwiązku
z art. 121 ust. l ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach

publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1241.
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr l.
1. Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2011 o kwotę

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92105 - dochody bieżące zł 5000,00 z tego; wpływy z usług

wykonanych na rzecz ZGRK w Kutnie - Organizacja i przeprowadzenie
Dożynek Gminnych w gminie Góra św. Małgorzaty w dniu 28.08.2011 L

zł
zł

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 20 11
zgodnie z tabelą Nr 2.

1. Zmniejsza plan wydatków własnych
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego
rozdz.75702 - wydatki bieżące zł 63000,00 z tego;

obsługa długu publicznego /kredytu i pożyczek!

zł
zł

2. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zł
rozdz. 01030 - wydatki bieżące zł l 675,00 z przeznaczeniem na
dofinansowanie składki na rzecz izb rolniczych.
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem zł

rozdz. 75647 - wydatki bieżące zł 3400,00 z przeznaczeniem na wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne.
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł
rozdz.80101 - wydatki bieżące zł 28512,00 z przeznaczeniem na
dofinansowanie wynagrodzeń .
rozdz. 80 103 - wydatki bieżące zł 70 l ,00 z przeznaczeniem na

dofinansowanie wynagrodzeń.
rozdz. 80 104 - wydatki bieżące zł 28 500,00 z przeznaczeniem na
dofinansowanie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń.
rozdz. 80110 - wydatki bieżące zł 4 212,00 z przeznaczeniem na
wynagrodzenia.
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł
rozdz. 85205 - wydatki bieżące zł l 000,00 z przeznaczeniem
na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

5000,00
5000,00

63000,00
63000,00

123000,00
1675,00

3400,00

61925,00

1000,00



w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90015 - wydatki majątkowe zł 50 000,00 z przeznaczeniem na
realizację zadania pn. Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy
Góra św. Małgorzaty - Etap U.
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92105 - wydatki bieżące zł 5 000,00 z przeznaczeniem na
realizację zadań z zakresu kultury,

zł 50000,00

zł 5000,00

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2011 na kwotę
pokryty środkami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek
w kwocie zł 1 741 555.44

zł 1 741 555,44

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 20 II
zgodnie z tabelą nr 3.
l.Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł
w §950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy zł 55 000,00

55000,00

r>. § 5. Zmienia się treść tabeli Nr 8 - Zadania inwestycyjne w 20 II roku do Uchwały
Nr 43NIII/2011 Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty z dnia 24 sierpnia 2011 roku, która otrzymuje
brzmienie tabeli nr 8 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życ}e z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RAD~INY

~A~n"-7'
mgr Przemysław j'rabarczyk



•

majątkowe razem: 311 091,00 0,00 0,00 311 091,00

) )
Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2011 Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10645,50 0,00 5000,00 15645,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10645,50 0,00 0,00 10645,50
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10645,50 0,00 5000,00. 15645,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, O 10645,50 0,00 0,00 10645,50
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5000,00 5000,00

bieżące razem: 9222031,04 0,00 5000,00 9 227 031;04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

278091,00 0,00 0,00 278091,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9533122,04 0,00 5000,00 9538122,04Ogółem:

367313,74 0,00 0,00 367313,74

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

c:::h'~óV1e::vJ ('
mgr Przemysła~Grabarczyk

Strona 1 z 1

,



, i

Strona 1 z2

) )

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tylu,"
Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji ł udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od niCh fizycznych; gwarancji Inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. I pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

213 13,
l 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą l 653050,30 228593,30 228593,30 1410,80 227 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 424457,00 l 424457,00 l 072 433,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie l 675.00 l 675,00 l 675,00 0,00 l 675.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 654725,30 230268,30 230268,30 1410,60 228857,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 424457,00 l 424457,00 l 072 433,00 0,00

przed zmianą 14000,00 14000.00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie l 675,00 l 675,00 l 675,00 0,00 l 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15675,00 15675,00 15675,00 0,00 15675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób
przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 45000.00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 fizycznych i od innych jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz zwiększenie 3400,00 3400.00 3400,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z ich poborem

po zmianach 63400,00 63400,00 63400,00 48400,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60000,00 45000.00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pobór podatków, opłat Iniepodatkowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75647 należności budżetowych zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63400,00 63400,00 63400,00 48400,00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 .0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63000.00 -63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63000.00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsluga papierów wartościowych, kredytów I zmniejszenie -63000,00 -63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3782013,00 3782013,00 3592322,00 2705781,00 886541,00 40000,00 149691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 61 925.00 61 925,00 61 925,00 61 925,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3843938.00 3843938,00 3854 247,00 2767706,00 886541,00 40000,00 149691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 742 502,00 l 742502,00 l 653002,00 l 404002,00 249000,00 0,00 89500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 SzkOły podstawowe

zwiększenie 28512,00 28512,00 28512,00 28512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 771 014,00 l 771 014,00 l 681 514,00 l 432514,00 249000.00 0,00 89500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74300,00 74300,00 70300,00 66800,00 3500,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 podstawowych zwiększenie 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75001,00 75001,00 71 001,00 67501,00 3500,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 385086,00 385086,00 338695,00 244086,00 94609,00 35000,00 11391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

zwiększenie 28500,00 28500,00 28500,00 28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413588,00 413586,00 367 195,00 272586,00 94609,00 35000,00 11391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 946 979,00 946 979,00 902979,00 741 979.00 161 000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 4212,00 4212,00 4212,00 4212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 191,00 951191,00 907191,00 746191,00 161 000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

) )
z tego

zlega: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
WydatKi

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytutu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziale m oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia I z realizacją icn zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy

środków, o wklad6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 653664,47 1 653864,47 357097,47 254904,00 102193,47 0,00 1 225162,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 654864,47 1 654864,47 358097,47 254904,00 103193,47 0,00 1 225162,00 71 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 w rodzinie zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530889.00 406 400.00 406 400,00 0,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124489,00 124469,00 21 500,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

po zmianach 580889,00 406 400,00 406 400,00 0,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174489,00 174489,00 21 500,00 0,00

przed zmianą 353400,00 253400,00 253400,00 0,00 253400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00

OŚwietlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
0,00 0,00zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

po zmianach 403400,00 253400,00 253400,00 0,00 253400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

przed zmianą 120000,00 120000,00 119380,00 77 656,00 41 724,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125000,00 125000,00 124380,00 77 656,00 46724,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48600,00 46600,00 46600,00 27145,00 19455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00 0,00zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 27145,00 24455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11219677,46 8616506,46 6774419,46 4166669,19 2617 860,29 47100,00 1 606082,00 89906,00 0,00 200000,00 2603171,00 2603171,00 1658363,06 0,00

zmniejszenie -63000,00 -63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 123000,00 73000,00 73000,00 66326,00 7676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 60000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 279 677 ,48 8626606,48 6847419,48 4221894,19 2626625,29 47100,00 1 605082,00 89906,00 0,00 137000,00 2663171,00 2663171,00 1 668363,06 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY~INY

p~"g/y,;,
mgr Przemysław irabarczyk



Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
903 Irealizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

Europejskiej

.
2011 Tabela NI)

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1208813,00 0,00 1208813,00

380503,09 55000,00 435503,09

m 600000,00 0,00 600000,00

Razem: 2189316,0900 Razem: 55000,0000 Razem: 2244316,0900

PRZEWODNICZĄCYRADjhMINY

1fi)~·A'2
mgr Przemysław rabarczyk

..

,

Zmiany w planie przychodów budżetu, 1iny na rok

Paragraf I Treść

950 IWolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

952 [Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowy



Tabela Nr 8
Zadania inwestycyjne w 2011 roku

Jednostka
Łączne organizacyjna
koszty realizująca
finansowe program lub

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2011 roku koordynująca
zł wykonanie

zadania
1 2 3 5 6 7

.1 Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2011 r. 589189,00
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami Gmina Góra

we wsi Orszewice -Zagaj gm.Góra Sw. 90000,00 Św.Małgorzaty
Małgorzaty

2 010 01010 Opracowanie dokumentacji na budowę sieci Gmina Góra
wodociągowej Sługi - Zagaj. 12000,00 Św. Małgorzaty

3 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
podstawie umowy na inwestycję pn. Przebudowa Powiatowe
ciągu dróg powiatowych Nr 2512E i 2513 E na 30000,00 w Łęczycy
długości 6 km

4 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
wykonanie zadania pn. Przebudowa drogi Powiatowe w
powiatowej Nr 2511E wraz z remontem Łęczycy
odtworzeniowym nawierzchni asfaltowej relacji 50000,00
Kwiatkówek - Bryski prowadzącej do
Archikolegiaty w Tumie.

5 600 60014 Pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyckiego - Gmina Góra
zakup materiałów budowlanych na położenie 50000,00 Św.Małgorzaty
chodnika w centrum Góry Św. Małgorzaty

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 311543 w Górze Gmina Góra
Św. Małgorzaty 130000,00 Św.Małgorzatv

7 600 60016 Remont (modernizacja) drogi gminnej nr Gmina Góra
311525 Chrapków- Bachorza - etap I 68000,00 Św. Małgorzaty

8 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego wraz z Urząd Gminy
oprogramowaniem dla potrzeb Urzędu Gminy. 6200,00 w Górze Św.

Małgorzaty
9 900 90005 Dotacja dla miasta Łęczyca na opracowanie Miasto

dokumentacji dot. Projektu pn. "Energia 2 989,00 Łęczyca
słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego"

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Gmina Góra
Góra św. Małgorzaty. 100000,00 Św. Małgorzaty

l l 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Gmina Góra
Góra św. Małgorzaty - Etap II 50000,00 Św. Małgorzaty

II. Inwestycje realizowane w 2011 roku przy współudziale środków
pochodzących z Unii Europejskiej wydatki ogółem / wydatki na programy 2036013,00
zł l 658359,00 załącznik Nr 9/ z tego; II.l + II,2

/LI Inwestycje roczne ( planowana realizacja całkowita w roku 2011) 2000513,00
12 010 01010 Budowa kanalizacjj sanitarnej w miejscowości Gmina Góra

Podgórzyce, Góra Sw. Małgorzaty, Bryski Tum. l 313488,00 Św. Małgorzaty
13 750 75095 Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Województwo

Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota 9612,00 Łódzkie
Regionu Łódzkiego



14 926 92601 Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gmina Góra
miejscowości Nowy Gaj -Etap II 677 413,00 Św. Małgorzaty

11.2 Limity na rok 20i1 na przedsięwzięcia majqtkowe ujęte w załqczniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania zwiqzanie z 35500,00
programami z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. i pkt.Zi 3
razem
15 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Gmina Góra

Wody w Zagaju 6000,00 Św.
Małgorzaty

16 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Związek Gmin
Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań 21 500,00 Kutnowskiego
RPO województwa łódzkiego na lata2007-2013

17 600 60016 Poprawa wizerunku centrum Góry Sw. Gmina Góra
Małgorzaty poprzez remont chodników i miejsc 4000,00 Św. Małgorzaty
postojowych.

18 600 60016 Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez Gmina Góra
remont chodnika. 4000,00 Św. Małgorzaty

ID. Limity na rok 2011 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) programy, projekty pozostałe razem 25000,00
w latach 2011-2012

19 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- GminaGóra
Orlik 201~" przy Szkole Podstawowej 25000,00 Św.
w Górze Sw. Małgorzaty. Małgorzaty

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2011 2650202,00
z tego;
inwestycje roczne zł 2589702,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr l i Nr 2. 60500,00

..

Góra św. Małgorzaty, dnia ??tf. października 2011 roku

PRZEWODNICZĄCY RADr'NY

tJ1)~.4~~}
mgr Przemysław tfrabarcZYk


